
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Pomarańcza i Rozmaryn -
naturalne mydło w kostce

Kod EAN: 295

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

Pomarańcza i Rozmaryn to kostka zachwycająca intensywnie żółtą barwą, pobudzająca aromatem naturalnych olejków
eterycznych: pomarańczowego i rozmarynowego oraz obdarowująca skórę zbawiennym działaniem odżywczych olejów.

Opis produktu

Poza oczywistymi walorami pielęgnacyjnymi i właściwościami typowymi dla mydła, Pomarańcza i Rozmaryn to po prostu
niewyczerpane źródło pozytywnej energii zamknięte w kostce o cudownej, żywej barwie. Przyciąga pobudzającym i
intensywnie  cytrusowym  zapachem  z  domieszką  oryginalnego  ziołowego  aromatu.  Kompozycji  olejów:  lnianego,
kokosowego, oliwy z oliwek i masła shea mydło Pomarańcza i Rozmaryn zawdzięcza odżywcze, zbawienne dla skóry
działanie - pozostawia ją miękką, pełną blasku i ujędrnioną.

Działanie i właściwości

Naturalne mydło Pomarańcza i Rozmaryn pachnie (uwaga, niespodzianka!)… pomarańczą i rozmarynem. Ale nie jest to
aromat  zwyczajny,  nudny  czy  syntetyczny.  Słodko-kwaskowata  pomarańcza  może  tutaj  naturalnie  i  swobodnie
wybrzmieć  czy  raczej  „wypachnieć”  w  całej  okazałości.  Dodany  rozmaryn  wcale  bowiem  nie  przyćmiewa  jej
cytrusowości, a dodaje jej tylko charakteru i niezbędnego pazura. Spotkaliśmy się z opiniami, że ta kostka zapachem
przypomina naturalną, zdrową, ziołową Fantę (okej, wiemy, że taka nie istnieje, ale dajemy pole do popisu Waszej
wyobraźni). Dzięki temu to mydło niebanalne i wyjątkowe, które stało się naszym wieloletnim bestsellerem, a Waszym
ulubieńcem.

Oprócz zapachu wyróżnia je żywy, intensywny pomarańczowy odcień i „posypka” z suszonego rozmarynu. Wiemy, że z
tą posypką nie każdemu jest  tak do końca po drodze.  Słyszeliśmy coś o zbuntowanych odpływach i  oburzonych
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wannach. Nie chcemy jednak z niej rezygnować, bo sprawia, że kostka wygląda wyjątkowo i intensywniej pachnie. Dla
antyposypkowców  mamy  pro  tip  -  warstwa  suszonego  rozmarynu  bez  problemu  schodzi  zeskrobana  nożykiem.
Potwierdzone info.

Kompozycji  olejów: lnianego, kokosowego, oliwy z oliwek i  masła shea mydło Pomarańcza i  Rozmaryn zawdzięcza
odżywcze, zbawienne dla skóry działanie - pozostawia ją miękką, pełną blasku i  ujędrnioną. Działa odświeżająco i
regenerująco. Charakteryzuje je też przyjemny poślizg i błysk. Między innymi dlatego jest tak przyjemne w użyciu
(zupełnie jak nasze inne produkty). Ta kostka to pozycja obowiązkowa na liście każdego, kto po wzięciu prysznica
oczekuje przyjemnego pobudzenia i energetycznego kopa.

Waga:

110 g

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania. 

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę. Działa stabilizująco na pianę.

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację skóry.

Olejek eteryczny pomarańczowy

działa pobudzająco, oczyszczająco i tonizująco, a także korzystnie wpływa na nastrój i libido.

Olejek eteryczny rozmarynowy

normalizuje, ujędrnia, relaksuje i oczyszcza skórę, wykazuje działanie pobudzające.  

Annato

nadaje przyjemny, żółto-pomarańczowy odcień.

 

Skład: Zmydlone: olej kokosowy, oliwa z oliwek, masło shea, olej rycynowy, olejek pomarańczowy, olejek rozmarynowy,
annato, suszony rozmaryn.

Ingredients/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Citrus Aurantium Dulcis
Oil, Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Oil, Annato, Rosmarinus Officinalis Leaf, Limonene*, Linalool*, Citral*, Citronellol*.

*składowe naturalnych olejków eterycznych

 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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